28/06/2022 14:37 Imprensa Oficial - Protocolo

ediario.ioepa.com.br/Envio/Sys/Publicacao/Protocolo?ID=849279 1/2

Matéria
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 1074792568/2022-EQUATORIAL

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, visando atender as necessidades da Casa Civil da
Governadoria do Estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO: LEI Nº 8.666/93, ART. 25, caput.

ASSINATURA: 28/06/2022.

VIGÊNCIA: 28/06/2022 a 27/06/2023

Protocolo de recebimento de matéria

Protocolo 820744
O Imprensa Oficial do Estado do Pará declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema e-Diário, para
publicação no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário
Publicador o conteúdo da matéria e a data de publicação selecionada.

Identificação do REMETENTE

Identificação da MATÉRIA

Cliente GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Publicador MATHEUS PEREIRA TAVARES
Data de envio da publicação 28/06/2022 14:38:02
Data de publicação no Diário
Oficial

29/06/2022

Protocolo 820744
Entidade CASA CIVIL DA GOVERNADORIA
Categoria de publicação Outros Atos Oficiais
Situação Confirmada
Versão 1

Imprensa Oficial do Estado do Pará
CNPJ: 04.835.476/0001-01
Travessa do Chaco nº 2271
Marco,Belém - PA
CEP: 66093-410

Publicações e Assinaturas
(91) 4009-7801

atendimento@ioe.pa.gov.br

28/06/2022 14:37 Imprensa Oficial - Protocolo

ediario.ioepa.com.br/Envio/Sys/Publicacao/Protocolo?ID=849279 2/2

VALOR: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais)

EXERCÍCIO: 2022.

ORÇAMENTO:

Órgão: 11105; Função: 04; Sub-função: 122; Programa: 1297; Projeto/Atividade: 8338; Fonte: 0101; Natureza da Despesa: 339039; Ação: 213476

CONTRATANTE: CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, inscrita no CNPJ sob o n°. 07.730.458/0001-45.

CONTRATADO: EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S. A., inscrita no CNPJ sob o n°. 04.895.728/0001-80.

ORDENADOR

Luciana Bitencourt Soares

Coordenadora de Relações Governamentais da Casa Civil da Governadoria.